
 
 

1 

 
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN DEL DEPARTAMENTO DE 12 DE SEPTIEMBRE DE 2025, 
POR LA QUE SE PUBLICAN LAS LISTAS PROVISIONALES DE PERSONAS ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS DEL CONCURSO PARA EL ACCESO A PLAZAS DE PROFESORADO 
PERMANENTE LABORAL (PPL) (Código convocatoria: C05/25) 
 
DATOS CONVOCATORIA 

Código convocatoria Código/s Plaza/s 
Convocada/s Denominación convocatoria 

C05/25 7805 - ETSI Informática 
Concurso para el acceso a plazas de 

Profesorado Permanente Laboral 
Fecha publicación DOGV 10 de julio de 2025  

Departamento Responsable Proceso Selectivo 
Sist. Informáticos y Computación 

 
 
Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en el concurso arriba indicado 
y de conformidad con lo dispuesto en la base 5 de la convocatoria arriba referenciada 
 
RESUELVO: 
 
 
PRIMERO: 
 
Publicar la lista provisional de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo I de esta 
resolución. 
 
SEGUNDO: 
 
 
Las personas aspirantes excluidas dispondrán de diez días hábiles, contados a partir del día 
siguiente al de la publicación de la lista provisional, para subsanar la causa que haya motivado 
su exclusión u omisión.  
 
De acuerdo con el texto de la convocatoria, la solicitud de subsanación deberá presentarse 
exclusivamente en el departamento convocante de la plaza (en este caso, el Departamento de 
Sistemas Informáticos y Computación, código del departamento: U02700070), de manera 
telemática, a través del Registro Electrónico Común, cuya dirección es: https://rec.redsara.es/. 
 
Para esta presentación, no será válido utilizar el procedimiento electrónico “Solicitud Genérica” 
existente en la sede electrónica de la UPV (según las instrucciones recogidas en el apartado 5.1. 
de la convocatoria). 
 
València, a la fecha de la firma. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fdo.: Mª Carmen Penadés Gramage 
Directora del departamento de Sist. Informáticos y Computación 
  

https://rec.redsara.es/


 
 

2 

 
ANEXO I. LISTAS PROVISIONALES DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS AL 
CONCURSO PARA EL ACCESO A PLAZAS DE PROFESORADO PERMANENTE LABORAL 
(Código convocatoria: C05/25) 
 
 
Listado provisional de personas admitidas:  
 
Apellidos y nombre         NIF (anonimizado) 

 
 

 
CLIMENT AUNES, LAURA ISABEL 
 

 
29.2**.**** 

 
 
 
Listado provisional de personas excluidas: 
 
 
Apellidos y nombre     
     

NIF (anonimizado) Motivo de la exclusión 

 
TOSELLI ROSSI, ALEJANDRO HÉCTOR 
 

 
60.9**.**** 

 
(1) y (2) 

 
 
 
Motivos de la exclusión: 
 

 (1) No haber presentado la acreditación para la categoría profesional de Profesor  
Contratado Doctor o Profesor Permanente Laboral por parte de la ANECA o de la AVAP, 
de acuerdo con la base 3.2. a) de la convocatoria. 

 

 (2) No haber presentado certificado de discapacidad que pueda acreditar la exención 
de tasas, de acuerdo con lo establecido en la base 4.7 de la convocatoria. 

 


		2025-09-12T10:39:34+0200
	MARIA CARMEN|PENADES|GRAMAGE




